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MUSTELA BEBE ENFANT COLD CREAM Odżywczy żel do
mycia 300 ml
 

Cena: 40,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMustela Nourishing Cleansing Gel With Cold Cream to odżywczy żel do mycia z Cold Cream z organicznym woskiem pszczelim.
Produkt specjalnie stworzony do skóry suchej i wymagającej intensywnego nawilżenia.Kosmetyk powstał z myślą o delikatnej
pielęgnacji ciała i włosów noworodków (także wcześniaków poza oddziałem neonatologii), niemowlaków i dzieci. Specyfik jest bardzo
delikatny, przyjazny dla wrażliwej skóry małego człowieka, nie wywołuje żadnego dyskomfortu, napięcia, szczypania czy pieczenia.
Posiada 92% składników pochodzenia naturalnego.Odżywczy żel do mycia Mustela Nourishing Cleansing Gel With Cold Cream bardzo
ułatwia codzienną pielęgnację dziecka. Substancja rozrobiona z wodą doskonale sprawdzi się w pielęgnacji twarzy, ciała i włosów
malca. Odświeża, usuwa zanieczyszczenia oraz zmiękcza naskórek.Produkty francuskiej marki Mustela są całkowicie bezpieczne dla
noworodków, niemowląt, dzieci oraz kobiet w ciąży i po porodzie. Wszystkie produkty marki są opracowywane we współpracy z
pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe. Formuły kosmetyków są hipoalergiczne i wolne od parabenów i
fenoksyetanolu.Sposób użyciaNabierz w dłoń niewielką ilość Odżywczego żelu do mycia z Cold cream, umyj ciało i włosy noworodka,
niemowlęcia lub dziecka, doprowadzając do wytworzenia piany.Spłucz.SkładAqua/Water/Eau, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine,
Sodium Myreth Sulfate, Coco-Glucoside, Peg-3 Distearate, Peg-150 Distearate, Glyceryl Caprylate, Glycol Distearate, Parfum (Fragrance),
Polyquaternium-10, Cera Alba/Beeswax/Cire D’abeille, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Potassium Sorbate, Citric Acid,
Ceramide Np, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract
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